Cena a platební podmínky se ruší odstavec 1 a nahrazuje se novým, 
ve znění uvedeném níže:

1.  Cena  za  provádění  úklidových  prací  se  sjednává  dohodou  smluvních  stran  v 
souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.  526/1990 Sb.,  o cenách,  ve znění 
pozdějších předpisů ve výši 28.941,52 Kč/měsíc, bez DPH (slovy: dvacet osm tisíc 
devět set čtyřicet jedna korun českých padesát dva haléřů). K ceně úklidových prací 
bude při fakturaci  připočtena příslušná sazba DPH ve výši  dle  platných právních 
předpisů.

2. Stávající Příloha č. 3 – Cenová kalkulace – Generální úklid se ruší a nahrazuje se 
novou  Přílohou  č.